
UCHWAŁA NR 165/XXII/2020 
RADY GMINY TRZEBIELINO 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej 
opłaty, ustalenia stawki opłaty za worek i pojemnik o określonej pojemności oraz zwolnienia w części 

z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 

w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2a, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art 
41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W odniesieniu do nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy jako metodę ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, przyjmuje się iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość i stawki opłaty ustalonej w niniejszej uchwale. 

§ 2. 1. Określa się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeśli odpady są zbierane 
w sposób selektywny w wysokości 19,50 zł. miesięcznie od każdego mieszkańca. 

2. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym. 

3. Dla nieruchomości o których mowa w ust. 2, określa się wysokość częściowego zwolnienia z opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, które są zbierane w sposób selektywny  w wysokości 0,80 zł. 
miesięcznie od każdego mieszkańca. 

4. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości zamieszkałej nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny w wysokości 
39,00 zł. miesięcznie od każdego mieszkańca. 

§ 3. 1. W odniesieniu do nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne  
ustala się następujące miesięczne stawki za worek oraz pojemnik o określonych pojemnościach jeśli odpady 
zbierane są w sposób selektywny: 

a) worek o pojemności 120 litrów - 18,19 zł. 

b) pojemnik o pojemności 1100 litrów - 58,21 zł. 

2. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości niezamieszkałej nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny w wysokości: 

a) worek o pojemności 120 litrów - 72,76 zł. 

b) pojemnik o pojemności 1100 litrów - 232,84 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebielino. 

§ 5. Tracą moc Uchwały Rady Gminy Trzebielino nr 61/VIII/2019 z dnia 29 maja 2019 roku, nr 73/IX/2019 
z dnia 26 czerwca 2019 roku oraz 157/XXI/2020 z dnia 10 listopada 2020 roku w sprawie wyboru metody ustalania 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za 
pojemnik o określonej pojemności. 

Id: 2276ACD5-4CED-4DD2-9B7F-C358FA8645F7. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie z  
dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Tarnowski 

Id: 2276ACD5-4CED-4DD2-9B7F-C358FA8645F7. Podpisany Strona 2




